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Preisliste für

Artikelnr. Artikelname Preis

FS950 950ml bester Fischsuppe aus Frankreich, vom Atlantik, Grundpreis 10,47 EUR / Liter 9,95 €

CA420 Cassoulet mit Entenfleisch, 420g, Grundpreis 18,93 EUR / kg 7,45 €

CA420 Cassoulet mit Entenfleisch, 420g, Grundpreis 18,93 EUR / kg 7,45 €

HM208 Dijon Senf nach traditioneller Art, 200 g, Grundpreis 1,48 EUR/100 g 2,95 €

SDM01 Echte Marseille Seife - FER à CHEVAL, 300 g, Grundpreis 16,50 EUR / kg 4,95 €

SDM01 Echte Marseille Seife - FER à CHEVAL, 300 g, Grundpreis 16,50 EUR / kg 4,95 €

SDM02
Echte Marseille Seife mit Olivenöl - FER à CHEVAL, 300 g, Grundpreis 16,50 EUR /
kg

4,95 €

SDM02
Echte Marseille Seife mit Olivenöl - FER à CHEVAL, 300 g, Grundpreis 16,50 EUR /
kg

4,95 €

FG200 Enten Foie Gras Block 200 g, Grundpreis 144,75 EUR / kg 28,95 €

FG200 Enten Foie Gras Block 200 g, Grundpreis 144,75 EUR / kg 28,95 €

FG200 Enten Foie Gras Block 200 g, Grundpreis 144,75 EUR / kg 28,95 €

PE180 Enten Rillettes von Beauharnais, 180g, Grundpreis 2,58 EUR / 100g 5,45 €

PE180 Enten Rillettes von Beauharnais, 180g, Grundpreis 2,58 EUR / 100g 5,45 €

PC184 Entenmousse von Beauharnais, 180g, Grundpreis 2,53 EUR / 100g 5,45 €

PC184 Entenmousse von Beauharnais, 180g, Grundpreis 2,53 EUR / 100g 5,45 €

PC180 Entenpastete mit Armagnac, 180 g, Grundpreis 2,36 EUR / 100 g 4,55 €

PC180 Entenpastete mit Armagnac, 180 g, Grundpreis 2,36 EUR / 100 g 4,55 €

PC183 Entenpastete mit Orange, 180g, Grundpreis 2,53 EUR / 100 g 4,55 €

PC183 Entenpastete mit Orange, 180g, Grundpreis 2,53 EUR / 100 g 4,55 €

PC185 Ententerrine mit Oliven von Beauharnais, 180g, Grundpreis 2,19 EUR / 100g 4,55 €

PC185 Ententerrine mit Oliven von Beauharnais, 180g, Grundpreis 2,19 EUR / 100g 4,55 €

HM502 Extra natives Olivenöl aus Frankreich, 500 ml, Grundpreis 23,90 EUR / Liter 12,95 €

HM502 Extra natives Olivenöl aus Frankreich, 500 ml, Grundpreis 23,90 EUR / Liter 12,95 €

HM502 Extra natives Olivenöl aus Frankreich, 500 ml, Grundpreis 23,90 EUR / Liter 12,95 €

PF181A Fasanen Pastete mit Sauerkirschen, 180g, Grundpreis 2,36 EUR / 100 g 4,95 €

GS108
Feines Meersalz - Grillen, Noirmoutier, Leuchtturm, 100g, Grundpreis EUR 4,55 € /
100g

4,55 €

GS128 Feines Meersalz, Noirmoutier, Leuchtturm, 125 g, Grundpreis EUR 3,64 € / 100g 4,55 €

CC144 Feinherbe Trüffel, Bruntz aus dem Elsaß, 144g, Grundpreis 5,03 EUR / 100 g 7,25 €

CC144 Feinherbe Trüffel, Bruntz aus dem Elsaß, 144g, Grundpreis 5,03 EUR / 100 g 7,25 €

GS125 Fleur de Sel aus Noirmoutier, 125 g, Grundpreis 4,76 EUR / 100g 5,95 €



GS250 Fleur de Sel aus Noirmoutier, 250 g, Grundpreis 37,80 EUR / kg 9,45 €

SM503
Flüssige Marseille Seife FER à CHEVAL mit Feigenblätterduft, 500ml, Grundpreis
23,90 EUR / Liter

11,95 €

SM503
Flüssige Marseille Seife FER à CHEVAL mit Feigenblätterduft, 500ml, Grundpreis
23,90 EUR / Liter

11,95 €

SM504
Flüssige Marseille Seife FER à CHEVAL mit Honig- & Mandelduft, 500ml,
Grundpreis 23,90 EUR / Liter

11,95 €

SM504
Flüssige Marseille Seife FER à CHEVAL mit Honig- & Mandelduft, 500ml,
Grundpreis 23,90 EUR / Liter

11,95 €

SM502
Flüssige Marseille Seife FER à CHEVAL mit Lavendelduft, 500ml, Grundpreis 23,90
EUR / Liter

11,95 €

SM502
Flüssige Marseille Seife FER à CHEVAL mit Lavendelduft, 500ml, Grundpreis 23,90
EUR / Liter

11,95 €

PG180 Gänse Rillettes von Beauharnais, 180g, Grundpreis 4,69 EUR / 100g 8,45 €

PG180 Gänse Rillettes von Beauharnais, 180g, Grundpreis 4,69 EUR / 100g 8,45 €

X0120 Geschenkkorb im Wert von 120 Euro 120,00 €

X0060 Geschenkkorb im Wert von 60 Euro 60,00 €

X0090 Geschenkkorb im Wert von 90 Euro 90,00 €

VM040 Getrocknete Steinpilze, 40g, Grundpreis 17,38 EUR / 100 g 6,95 €

VM040 Getrocknete Steinpilze, 40g, Grundpreis 17,38 EUR / 100 g 6,95 €

GS101 Grobes Meersalz aus Noirmoutier, 1 kg, Grundpreis 4,55 EUR / kg 4,55 €

KA250 Kakaokonfekt mit Marc de Champagne, 250g, Grundpreis 27,80 EUR / kg 7,45 €

KA250 Kakaokonfekt mit Marc de Champagne, 250g, Grundpreis 27,80 EUR / kg 7,45 €

KA101 Kakaokonfekt, Maison Guyaux, 100g, Grundpreis 3,95 EUR / 100 g 3,95 €

KA101 Kakaokonfekt, Maison Guyaux, 100g, Grundpreis 3,95 EUR / 100 g 3,95 €

CC253A Konfitüre aus Feigen & Walnüssen, 250g, Grundpreis 19,80 EUR / kg 4,95 €

CC253A Konfitüre aus Feigen & Walnüssen, 250g, Grundpreis 19,80 EUR / kg 4,95 €

CC253A Konfitüre aus Feigen & Walnüssen, 250g, Grundpreis 19,80 EUR / kg 4,95 €

CC253A Konfitüre aus Feigen & Walnüssen, 250g, Grundpreis 19,80 EUR / kg 4,95 €

GP200 Kräuter Pfeffer, 200g, Grundpreis 3,68 EUR / 100 g 7,35 €

PR184 Landterrine mit Knoblauch, Frankreich, 180g, Grundpreis 1,81 EUR / 100 g 3,95 €

PR183 Landterrine mit Roquefortkäse, 180g, Grundpreis 1,81 EUR / 100 g 3,95 €

SDM06
Milde Marseille Seife Honig- und Mandelduft - FER à CHEVAL, 125 g, Grundpreis
3,64 EUR / 100 g

4,55 €

SDM06
Milde Marseille Seife Honig- und Mandelduft - FER à CHEVAL, 125 g, Grundpreis
3,64 EUR / 100 g

4,55 €

SDM07
Milde Marseille Seife Mandarinenduft - FER à CHEVAL, 125 g, Grundpreis 3,64 EUR
/ 100 g

4,55 €

SDM07
Milde Marseille Seife Mandarinenduft - FER à CHEVAL, 125 g, Grundpreis 3,64 EUR
/ 100 g

4,55 €

SDM05
Milde Marseille Seife mit Rosenblüttenduft - FER à CHEVAL, 125 g, Grundpreis 3,64
EUR / 100 g

4,55 €

SDM05
Milde Marseille Seife mit Rosenblüttenduft - FER à CHEVAL, 125 g, Grundpreis 3,64
EUR / 100 g

4,55 €



SDM04
Milde Marseille Seife mit Feigenblätterduft - FER à CHEVAL, 125 g,
Grundpreis 3,64 EUR / 100 g

4,55 €

SDM04
Milde Marseille Seife mit Feigenblätterduft - FER à CHEVAL, 125 g, Grundpreis 3,64
EUR / 100 g

4,55 €

SDM03
Milde Marseille Seife mit Lavendelduft - FER à CHEVAL, 125 g, Grundpreis 3,64
EUR / 100 g

4,55 €

SDM03
Milde Marseille Seife mit Lavendelduft - FER à CHEVAL, 125 g, Grundpreis 3,64
EUR / 100 g

4,55 €

KN205
Nachfüllung Raumparfum 200ml, Bambus-Lotosblume, Grundpreis 5,98 EUR / 100
ml

11,95 €

SM250
Pflanzliche Marseille Seife - FER à CHEVAL seit 1856, 250 g, Grundpreis 18,20
EUR / kg

4,55 €

SM250
Pflanzliche Marseille Seife - FER à CHEVAL seit 1856, 250 g, Grundpreis 18,20
EUR / kg

4,55 €

RP005 Porzellan-Schale hitzebeständig, z. B. Crème Brulée, 13 x 16 x 2,5 cm 2,95 €

KP106 Raumspray aus der Provence - 100ml - Amber - Grundpreis 12,95 EUR / 100 ml 12,95 €

KP105
Raumspray aus der Provence - 100ml - Bambus-Lotosblume - Grundpreis 12,95
EUR / 100 ml

12,95 €

KP102 Raumspray aus der Provence - 100ml - Grüner Tee, Grundpreis 12,95 EUR / 100 ml 12,95 €

PR182 Reh & Steinpilze Pastete, 180g, Grundpreis 2,58 EUR / 100g 4,95 €

RO085 Rouille / Safran Soße aus Frankreich, 85 g Grundpreis 5,82 EUR / 100g 5,35 €

RO085 Rouille / Safran Soße aus Frankreich, 85 g Grundpreis 5,82 EUR / 100g 5,35 €

RO085 Rouille / Safran Soße aus Frankreich, 85 g Grundpreis 5,82 EUR / 100g 5,35 €

PR090 Rustikale Fleisch-Pastete, 90g, Grundpreis 2,83 EUR / 100g 2,55 €

PR090 Rustikale Fleisch-Pastete, 90g, Grundpreis 2,83 EUR / 100g 2,55 €

OC120 Schoko-Storcheier aus dem Elsaß, 120g, Grundpreis 5,79 EUR / 100 g 6,95 €

OC120 Schoko-Storcheier aus dem Elsaß, 120g, Grundpreis 5,79 EUR / 100 g 6,95 €

PS181 Wildschwein Pastete mit Preiselbeeren, 180g, Grundpreis 2,75 EUR / 100 g 4,55 €

PS181 Wildschwein Pastete mit Preiselbeeren, 180g, Grundpreis 2,75 EUR / 100 g 4,55 €

PS181 Wildschwein Pastete mit Preiselbeeren, 180g, Grundpreis 2,75 EUR / 100 g 4,55 €

PS180 Wildschwein Pastete, Jean Brunet, 180g, Grundpreis 2,19 EUR / 100 g 4,55 €

PS180 Wildschwein Pastete, Jean Brunet, 180g, Grundpreis 2,19 EUR / 100 g 4,55 €

PS180 Wildschwein Pastete, Jean Brunet, 180g, Grundpreis 2,19 EUR / 100 g 4,55 €

PV180 Winzerterrine mit Bordeaux-Wein, 180g, Grundpreis 2,19 EUR / 100g 3,95 €


